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Månadsbrev 11 2024 
 
Kallelse Månadsmöte/Sommarutflykt den 13 juni 2024 till Villa Ed i Upplands Väsby   

Vi avslutar året med en sommarutflykt till Villa Ed i vår grannkommun. Villa Ed är en 
unik villa som erbjuder allt från inredning och mode till skönhet, hälsa och Café & 
Bistro. Villan omges av fina promenadstråk. I Villa Ed finns kvinnliga entreprenörer 
som alla brinner för att skapa en plats att besöka och återkomma till.   

 
Program 13.15 samlas vi vid Götes plats för samåkning i egna bilar till Upplands Väsby. Vid 

ankomst bjuds på förfriskning samtidigt som vi tar en kort promenad i skulptur-
parken. Därefter serveras lunch, ute eller inne beroende på väder. Lunchen består 
av cesarsallad med räkor eller kyckling, kaffe/te och kaka. Vin finns att köpa.  
Besöket avlutas med modevisning från Pop Up, en butik med kläder och 
accessoarer, som vi kan besök sen. Ett annat tips är Villa Ed Inredning som också ger 
möjlighet till shopping för den hugade.  
 

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 9 juni 
med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att du återkopplar både om 
du kommer eller inte!!! Gäster är hjärtligt välkomna. 

 I samband med anmälan, vill vi att du meddelar oss om du vill ha cesarsallad med 
räkor eller med kyckling till lunch. 

 
Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 9 juni. Har man 

betalt för kommande lunch och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, 
kan man inte få pengarna tillbaka.  

 
Övrigt  Vänskapsmöte med Distriktsgolf D235 och guidad tur i Sigtuna 3 september 2024 

I år är det vår klubbs tur att vara värd för årets golftävling. Eftersom de senaste 
årens golftävlingar inte har samlat så många deltagare och förra året fick man till 
och med ställa in, så har vi tänkt om och nytt. Vi bjuder istället in till ett 
Vänskapsmöte för både golfare och icke golfare. De som spelar golf genomför en 
kortare golftävling (9 hål) på Sigtuna Golfklubb på förmiddagen. Alla äter en lunch 
tillsammans på golfklubben och därefter beger vi oss till Sigtuna för en guidad tur 
med tema ”Sigtunas historia genom kvinnornas ögon”.  Det blir alltså en dag där vi 
har möjlighet att träffa och umgås med andra Inner Wheelare i vårt distrikt. Med 
detta vill jag verkligen hälsa alla i vår klubb hjärtligt välkomna till Vänskapsmötet 
som går av stapeln i fina Sigtuna den 3 september. Läs mer om detaljerna i vår 
inbjudan som bifogas.  

  
Välkomna till sommarutflykt och Vänskapsmöte! 
Nina Svanberg  
President Sigtuna Arlanda IWC 
 
Bilaga: Inbjudan till Vänskapsmöte med Distriktsgolf och Sightseeing 
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Referat från senaste Månadsmötet: 
Den 16 maj samlades cirka 25 IW-kvinnor på Sigtunahöjden där vi inledde den soliga majkvällen 
med att lyssna på Lotta Giesenfeld Boman, ägare och VD på konferensanläggningen. Därefter bjöd 
köket på röding, en himmelskt god sås, färskpotatis, och som dessert pannacotta med jordgubbar 
och pistagenötter. 
 
Sedan var det dags för Jennie Hagerbo från c/o Skin i Sigtuna som talade under rubriken ”En 
föreläsning om mitt karriärbyte och hur jag blev medicinsk tatuerare”. 
 
Fram till 2015 arbetade Jennie på SAS som steward, samtidigt som hon utbildade sig till 
auktoriserad hudvårdsterapeut, ansluten till SHR. Verksamheten hade hon i en separat del av 
villan i Till. ”Ett år senare gick jag en kurs i PMU, permanent make up, och lärde mig att tatuera 
ögonbryn, eyeliner och läppar vilket är mer intressant än många tror för ingen kund är den andra 
lik. Någon har tjock hud, en annan tunn, det som passar på en ung kund ser inte alls bra ut på en 
äldre osv. Det måste man ta väldigt stor hänsyn till när man gör permanent make up. Som 
konsument är det viktigt att göra en riktig research, det går inte att köpslå med tekniken/priset! 
Gå på en konsultation först innan du bestämmer dig!” 
 
År 2017 öppnade sig möjligheten att få ett avgångsvederlag från SAS och nu satsade Jennie fullt ut 
på det som tidigare varit ett halvtidsjobb vid sidan av. Kunskapen breddades genom att via en 
Londonbaserad lärare få träning i hur man tatuerar trovärdiga bröstvårtor på bröstcancer-
opererade kvinnor, bli medicinsk tatuerare.  
 
”Efter kursen skickade jag ut 6000 broschyrer till sjukhus och Bröstcentrum över hela landet, och 
nu kommer kvinnor från norr till söder hit till Sigtuna för att prick för prick få ytterst trovärdiga 
bröstvårtor igen. Jag jobbar också ofta med kunder som drabbats av alopesia, som tappat allt hår 
på huvudet, ögonbryn och ögonfransar.” Andra kunder som söker sig till Jennies kommer för 
ärrkamouflage, allt från operations-, brännskade- eller självskadeärr.  
 
Till sist: Under många år hade Jennie spanat in det gamla pumphuset i parken Trekanten, och 
drömt om att få ha sin salong där i det söta lilla huset. Sedan ett år tillbaka har hon av en slump 
fått överta hyreskontraktet där.   
 
/Margaretha Nordgren 
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